
 

                                                   
 

                                           Załącznik nr 2 do Uchwały nr 312/4564/2018  
 Zarządu Województwa Podlaskiego  z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 
 

Lista projektów niespełniających warunków udzielenia wsparcia w ramach naboru nr RPPD.08.06.00-IZ.00-20-044/17 
 

Lp.  
Nr umowy 
ramowej 

 
Nr wniosku 

 
Nazwa wnioskodawcy 

 

Tytuł projektu 
Ogólna wartość 
projektu (PLN) 

Kwota wydatków 
kwalifikowalnych 

(PLN) 

Dofinansowanie 
Ogółem (PLN) 

 
Dofinansowanie w tym: 

EFRR (PLN) 
Budżet Państwa 

(PLN) 

 
1. 

 
00004-6933-
UM1020004/

15 

RPPD.08.06.00-
20-0167/17 

Gmina Jasionówka 
Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Jasionówka 

456 552,94 456 552,94 349 719,54 349 719,54 0,00 

SUMA 456 552,94 456 552,94 349 719,54 349 719,54 0,00 


